
         Otsuse nr 25 EELNÕU 

eelnõu algataja: vallavalitsus  

   

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Häädemeeste         10. märts 2016 nr 

 

 

Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste  

pidamiseks volitatud esindajate määramine  

 
 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 1 alusel haldusterritoriaalse korralduse muutmist 

sooviv volikogu esitab otsusena vormistatud ettepaneku läbirääkimiste alustamiseks 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle teistele asjaomastele volikogudele. 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 2 alusel ettepaneku saanud volikogu esitab 

ettepaneku teinud volikogule kahe kuu jooksul ettepaneku saamisest arvates otsuse 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamisega nõustumise või sellest 

keeldumise kohta.  

Eeltoodust nähtuvalt tuleneb Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõigete 1 ja 2 alusel tehtud 

vallavolikogu otsustest vajadus haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimisteks 

ettepaneku tegemisel ja sellega nõustumisel võimalike läbirääkimiste pidamiseks volitatud 

esindajate määramiseks. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 10 lõike 1 ja 

Häädemeeste Vallavolikogu 13. märtsi 2013.a määruse nr 3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 5 

lõikega 1, § 6 lõigetega 1 ja 2 ning arvestades esitatud ettepanekutega,  Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste pidamiseks 

Häädemeeste valla volitatud esindajateks: 

1.1. ……………………………………….. 

1.2.………………………………………… 

1.3.………………………………………… 

1.4.………………………………………… 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees  


